



Kommunestyret

Møteprotokoll

Utvalg:	Kommunestyret
Møtested:	Kommunestyresalen, Rådhuset
Dato:	10.06.2015
Tidspunkt:	10:30 – 15:15

Følgende medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Repr	Vara for
Ole-Johan Rødvei	Leder	H	
Bjørn Dølvik Johansen	Medlem	H	
Ove Bjørkmo	Varamedlem	H	Elin Kanstad
Åse Hansen	Varamedlem	H	Bjørnar Eliassen
Einar Nysted	Varamedlem	H	An-Magritt Asplund
Erling Norheim	Medlem	H	
Gunda Johansen	Medlem	AP	
Eirin Kristin Kjær	Medlem	AP	
Lars Klaus Mosli	Medlem	AP	
Sten B Olovsson	Medlem	AP	
Rude Rognmo	Varamedlem	AP	Odd Ronald Nilsen
Henriette Andreassen	Varamedlem	AP	Torbjørn Skogstad
Lill-Tove Fredriksen	Medlem	AP	
Leif Petter Lieng	Medlem	AP	
Helge Fredheim	Varamedlem	AP	Madelen Nordhus
Ellinor Jacobsen	Varamedlem	AP	Stig Aasnes
Anne-Grethe Eriksen	Medlem	AP	
Kurt-Terje Norkyn Klaussen	Medlem	AP	
Michael Berg	Medlem	FRP	
Sonja Abrahamsen	Medlem	FRP	
Åge Abrahamsen	Medlem	FRP	
Torbjørn Pettersen	Varamedlem	FRP	Chelsea Øystad
Widar Skogan	Medlem	KRF	
Leif Heimro	Medlem	SP	
Oddvar K Skogli	Medlem	SP	
Arnhild Lindholm	Medlem	SP	
Per Arne Slettmo	Medlem	SV	

Følgende fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Einar Nøstvik Guleng	Seniorrådgiver
Karin Friberg Berger	Kommunalsjef helse og omsorg
Torunn Nøstvik Guleng	Sekretær
Oddvar Larsen	Daglig leder VAR
Hogne Eidissen	Rådmann
Steffen Kvien	Økonomirådgiver
Lill Torbjørg Leirbakken	Økonomirådgiver

Merknader:

Innkallingen enstemmig godkjent.

Interpellasjon/spørsmål fra repr. Eirin Kristin Kjær, Åge Abrahamsen og Oddvar Skogli. Tas under sak 32/15 Spørretimen.

Jens Olav Løvlid møter fra Balsfjord Kommunalteknikk KF.

Roald Wikran møter fra Kontrollutvalget. Ørjan Martnes møter fra KomRev Nord.

Notat fra rådmannen vedr endrede økonomiske forutsetninger for gang og sykkelveg Mestervik, blir sak 63/15. AP v/Anne Grethe Eriksen ønsker, på bakgrunn av referatsak 15/13, diskriminering av utviklingshemmede, uttalelse fra kommunestyret. Blir sak 64/15. Enstemmig vedtatt å behandle sakene. Eventuelt blir 65/15.

Sakslista, med tillegg, enstemmig vedtatt.

Ishavskysten Friluftsråd v/Maja Sjøskog Kvalvik informerte kommunestyret om friluftskartleggingen i Balsfjord kommune.

Saksliste:

Saksnr	Innhold	Arkivsaksnr
PS 31/15	Godkjenning av møteprotokoll	
PS 32/15	Spørretimen	
PS 33/15	Referatsaker	
PS 34/15	Kontrollutvalgssak 13/15 - Antall medlemmer i kontrollutvalget	033
PS 35/15	Sammenslåing av eldrerådet og kommunalt råd for mennesker med varig nedsatt funksjonsevne	033
PS 36/15	Kjøp leilighet Roffaveien 20	613
PS 37/15	Sykefravær Balsfjord kommune 2014	461
PS 38/15	Arbeidstid på jule- og nyttårsaften	403
PS 39/15	Fastsetting av planprogram for strategisk næringsplan	146
PS 40/15	Brødrene Karlsen Anleggsdrift AS - Videreføring av avtale for masseuttak på Bergneset	U24
PS 41/15	Samarbeidsavtale og forskrift mellom Balsfjord og Målselv kommune	B12
PS 42/15	Stilling som skole- og barnehagefaglig konsulent	411
PS 43/15	Ekstra ressurs til Nordkjosbotn skole, avdeling SFO (skolefritidsordningen)	220
PS 44/15	Økt ressurs til assistentstilling i Nordkjosbotn barnehage.	220
PS 45/15	Regnskap og årsmelding 2014 - Balsfjord kommunalteknikk KF	212
PS 46/15	Regnskap og årsmelding 2014 - Balsfjord kommune	004
PS 47/15	Disponering årsresultat 2014	004
PS 48/15	1.tertialrapport 2015	220
PS 49/15	Sluttoppgjør - Sak om eierskap Storsteinnes Samfunnshus	D12
PS 50/15	Bosetting av flyktninger - anmodning om økt antall	F31
PS 51/15	Kommunereformen Rapport om status for Balsfjord kommune	002

PS 52/15	Tromsøregionens landbruksforvaltning - avtale for vertskommunesamarbeid, Balsfjord, Tromsø, Storfjord og Karlsøy	026
PS 53/15	Tromsregionens landbruksforvaltning - omgjøring til egen enhet	026
PS 54/15	Tromsøregionens landbruksforvaltning, status etter et halvt års drift	026
PS 55/15	Revidering av vedtekter for kommunale barnehager i Balsfjord kommune	A11
PS 56/15	2. gangsbehandling gang- og sykkelveg Mestervik	Q21
PS 57/15	Retningslinjer for startlån i Balsfjord kommune.	
PS 58/15	Revidert finansieringsplan for adkomst Mestervik boligfelt, ensidig busslomme	233
PS 59/15	Risikoanalyse Laksvatn branndepot - Omorganisering Balsfjord Brann og Redning	X20
PS 60/15	Møteplan 2. halvår 2015	033
PS 61/15	Økt ressursbehov ved Voksenopplæringen i forbindelse med ankomst av flyktninger	
PS 62/15	Boligtjenesten – økt bemanning. Unnt. off. Off.l. § 13, jf FVL § 13 nr 1.	
PS 63/15	Gang og sykkelveg Mestervik – endrede økonomiske forutsetninger	
PS 64/15	Diskriminering av utviklingshemmede	
PS 65/15	Eventuelt	

PS 31/15 Godkjenning av møteprotokoll

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Protokollen fra møte 28.april 2015 enstemmig godkjent

PS 32/15 Spørretimen

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Spørsmål fra Åge Abrahamsen:

1. Hva har Balsfjord Kommune for planer med Rognli huset, Joker bygget og River Kro? Nå er det også parkert en gammel campingvogn ved River Kro. Dette er slett ikke vakkert midt i sentrum.
2. Når skal det gjøres noe med asfalten foran Joker/Trekant kiosken og veien opp forbi Gjestestua mot Kuben, der er det en del store "krater".

Rådmannen besvarte dette:

- River Kro (v/E6/E8 krysset) er i flg matrikkelen eid av firmaet Atctic Breeze AS, Tromsø. Så langt har ikke kommunen noen planer vedr. denne bygningen/tomten. Kommunen har begrensede muligheter til å gripe inn mot eier så lenge formålet – forretningsbygg – følges. Brukes visstnok som lager nå.
- Jokerbygget + tomten til Rognlihuset og nabotomten står oppført med «Sentrumsgården AS», Tromsø som eier – deres planer på nåværende tidspunkt kjenner ikke kommunen til. Da de kjøpte tomten som Rognlihuset står på og nabotomten av kommunen, ble det avtalt at kommunen skal fjerne huset. Kommunen har forsøkt å «gi» det bort. River Kro og Jokerbygget har ikke kommunen noen kontroll på. Når det gjelder Rognlihuset har kommunen forsøkt å selge det for fjerning i to omganger uten at fjerning er gjennomført. Begge aktuelle kjøpere har trukket seg. Det betyr egentlig at Balsfjord kommune må fjerne huset i følge kontrakten som er inngått med sentrumsgården AS.

Det er planer om asfaltering i Nordkjosbotn, både bak Kuben og veien mellom Skogveien og Industriveien forbi Storegga og Bewi Polar.

Interpellasjon fra FrP v/Åge Abrahamsen:

INTERPELLASJON OM STATLIG FINANSIERING AV ELDREOMSORGEN

Ingenting er så grunnleggende som trygghet og helse. Balsfjord Fremskrittsparti mener at eldreomsorgen i Balsfjord kommune har potensiale for å bli bedre. Vi må sikre en helse- og omsorgstjeneste som setter den enkelte i sentrum. Alle med omsorgsbehov har krav på gode og verdige tjenester, og tjenesten skal være tilgjengelig når behovet inntreffer- og ikke være avhengig av kommunens økonomi.

Fremskrittspartiet mener utfordringene vi har i eldreomsorgen i kommunen tilsier at staten bør ta et større ansvar for disse tjenestene. Det kan ikke bare være kommunens ansvar alene å sikre finansiering for kvalitet, kompetanse og kapasitet i omsorgstjenesten for våre innbyggere.

Derfor er det gledelig at H/FrP-regjeringen vil iverksette et forsøksprosjekt med statligfinansiering av omsorgstjenesten. Et utvalg av kommuner vil delta i forsøksprosjektet som vil settes i gang i 2016. Prosjektet vil ha to modeller og løpe over 3 år. Det er varslet at forsøket vil bli annonsert tidlig høsten 2015 med frist for søke om å delta **1.12. 2015**.

Hensikten bak forsøksprosjektet er å vurdere hvorvidt statlig finansiering vil bidra til økt kvalitet, mer likeverdige tjenester i hele landet og riktiger behovsdekning.

Det er varslet at forsøksprosjektet skal finansieres med en overslagsbevilling, noe som betyr at det er behovet til de eldre som styrer, og ikke kommunens budsjetter.

Dette mener Balsfjord Fremskrittsparti vil være svært positivt for Balsfjord Kommune, da vi gjennom deltakelse i dette forsøksprosjektet vil kunne gi flere av våre eldre med omsorgsbehov et bedre og mer likeverdig tilbud. Balsfjord Fremskrittsparti vil på bakgrunn av dette foreslå at følgende vedtak fattes:

Balsfjord kommune søker om å bli en av kommunene som får delta i forsøksprosjektet med statlig finansiering av omsorgstjenestene som starter i 2016.

Ordføreren besvarte dette:

Balsfjord kommune har ikke mottatt en orientering med utlysning av prosjekt for statlig finansiering av eldreomsorgen. Denne foreligger først høsten 2015.06.10

Når dette foreligger vil dette forelegges kommunestyret til behandling etter en gjennomgang/saksutredning fra de ulike fagavdelinger som økonomi, hjemmetjeneste og institusjonstjeneste.

Ordfører ser fram til å få forelagt nærmere informasjon om prosjektet og mulighetene i det.

AP v/ Eirin Kristin Kjær - Interpellasjon, syriske flyktninger

Barne-, likestillings og familiedepartementet har bedt kommunene ta imot flere flyktninger enn tidligere anmodning.

Årsaken til dette er at det kommer flere flyktninger fra Somalia, Syria, Afghanistan og Eritrea. Dette er land som er vanskelig eller umulig å returnere til, og derfor får stadig flere asylsøkere opphold i Norge.

Krigen i Syria er den største flyktningekatastrofen siden andre verdenskrig. Over 300 000 mennesker er drept, fire millioner er drevet på flukt i nabolandene, syv millioner er internt fordrevet og 12 millioner har akutt behov for nødhjelp for å overleve fra dag til dag.

Flere mennesker er på flukt, og behovet for bosetting er enormt. Derfor vil IMDi gå ut med en justert anmodning for 2015 hvor kommunene bes om å bosette flere.

I tillegg kommer det en tilleggsanmodning. Dette er ikke egentlig en anmodning, men et åpent spørsmål til kommunene om deres kapasitet i tilfelle Norge tar imot 10 000 syriske flyktninger over to år.

Regjeringen har gått inn for å ta imot 1500 syriske flyktninger i 2015 og 500 i 2016. Et flertall på Stortinget ønsker altså at dette skal økes til 5000 i 2015 og 5000 i 2016. Dette vil kreve bosetting av 3500 flere i 2015 og 4500 flere i 2016.

Dersom Stortinget går inn for å ta imot 10 000 syriske flyktninger over to år, vil det forventes økte overføringer fra staten. Stavanger, Sandnes, Tromsø, Trondheim og Oslo har sagt ja til å bosette en tilleggsanmodning for syriske flyktninger dersom Norge tar imot 10 000 syriske flyktninger over to år.

Siden ingen anmodning om den syriske tilleggskvoten formelt er kommet enda, har kommunene blitt oppfordret av KS til å spille inn de økonomiske forutsetningene for flyktningebosettingen.

Kommunene som til nå har sagt ja, har påpekt at en økning i integreringstilskuddet på 125 000 kr per bosatte flyktning skal være tilstrekkelig til å ta imot så mange som IMDi mener er nødvendig.

Ordfører, dersom integreringstilskuddet økes - kan Balsfjord kommune ta imot en ekstra kvote syriske flyktninger i 2015 og 2016?

Ordføreren besvarte dette:

Kommunestyret i Balsfjord behandler i dag anmodningen om økt antall flyktninger. Innstillingen fra rådmannen er at en ikke ser å kunne øke antallet bosatte.

Som det fremkommer i saken er innstillingen gjort på bakgrunn av boligsituasjonen. Samtidig er det viktig at Balsfjord kommune som ny bosetnings kommune får gjort gode tiltak i fht de som er planlagt bosatt. Erfaringer viser også at antallet øker gjennom familiegjenforeninger.

Ordfører mener at Balsfjord kommune bosetter forholdsvis mange med 20 inneværende år og det samme antall i 2016.

Spørsmål fra Oddvar Skogli:

Jeg viser til kirkevergens brev av 12. mai då angående behov for utvidelse av Vang kirkegård og Sagelv kirkegård. Når jeg melder dette spørsmål er det fordi at som kommunens representant i Balsfjord kirkelige fellesråd er jeg kjent med behovet for at arbeid med, og utvidelse av, de nevnte kirkegårder bør starte.

Jeg melder også spørsmålet fordi jeg husker hvilken katterpine kommunen var i da det var tilnærmet fritt for gravplasser på tre av våre kirkegårder, og det var aktuelt og ta i bruk midlertidige graver. Det var også diskutert andre uakseptable løsninger.

Det er også slik at kommunen har bosatt flyktninger som tilhører den muslimske tro, og disse har krav på egne gravplasser, disse skal være adskilt fra de øvrige gravplasser.

Hvordan tenker kommunen og hensynta dette?

Rådmannen besvarte dette:

Rådmannen kjenner til brevet fra kirkevergen og vil starte en prosess for å se på utvidelse av nevnte kirkegårder.

Man vil gjøre henvendelse til nærliggende kommuner for å få til en avtale for å kunne gravlegge nevnte grupper der.

PS 33/15 Referatsaker

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

RS 15/11 – Tilbakemelding budsjett 2015 og økonomiplan 2015 - 2018

RS 15/12 – Årsmelding fra Balsfjord eldreråd 2014

RS 15/13 – Diskriminering av utviklingshemmede

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak enstemmig.
Referatsaker.

PS 34/15 Kontrollutvalgssak 13/15 - Antall medlemmer i kontrollutvalget

Ordførerens innstilling:

Balsfjord kommunestyre vedtar at antall medlemmer i kontrollutvalget økes fra 3 til 5 medlemmer fra neste valgperiode.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Oddvar Skogli fremmer følgende forslag:

Kontrollutvalget fortsetter med 3 medlemmer.

Det ble votert over forslaget fra Oddvar Skogli mot ordførerens innstilling.

Ordførerens innstilling vedtatt med 15 mot 12 stemmer.

Mindretallet 12, stemte for Oddvar Skoglis forslag.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Balsfjord kommunestyre vedtar at antall medlemmer i kontrollutvalget økes fra 3 til 5 medlemmer fra neste valgperiode.

PS 35/15 Sammenslåing av eldrerådet og kommunaltråd for mennesker med varig nedsatt funksjonsevne

Rådmannens innstilling:

1. Balsfjord kommunestyre vedtar sammenslåing av eldrerådet og kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.
2. Sammenslåingen gjøres gjeldende fra høsten 2015 og retningslinjer godkjennes av kommunestyret høsten 2015

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

AP v/Lill Tove Fredriksen fremmer eldrerådets tilrådning, som pkt 3:

- 1 representant fra Storsteinnes pensjonistforening med vararepresentant fra Malangen pensjonistforening.
- 1 representant fra Nordkjosbotn pensjonistforening med vararepresentant fra Laksvatn pensjonistforening.
- 1 representant fra Malangseidet pensjonistforening.
- 2 politikere
- 2 fra interesseorganisasjon.

Det ble votert over forslaget fra Lill Tove Fredriksen.
Forslaget falt med 13 mot 14 stemmer.

Deretter ble det votert over rådmannens innstilling.
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

1. Balsfjord kommunestyre vedtar sammenslåing av eldrerådet og kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.
2. Sammenslåingen gjøres gjeldende fra høsten 2015 og retningslinjer godkjennes av kommunestyret høsten 2015

PS 36/15 Kjøp leilighet Roffaveien 20

Rådmannens innstilling:

- Balsfjord kommune vedtar å kjøpe leilighet A4 i prosjekt Nordkjosbotn Atrium
- Prosjektets kostnadsramme settes til 2.285.000 inkl mva
- Kjøpet finansieres med bruk av lån.
- Balsfjord kommune vedtar å ta opp 1.839.000 i lån.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilrådning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapetets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 37/15 Sykefravær Balsfjord kommune 2014

Rådmannens innstilling:

Saken tas til orientering.

Framdrift i forhold til HMS handlingsplaner gjennom IA-avtalen og Bedriftshelsetjenesten videreføres.

Behandling i Administrasjonsutvalget - 27.05.2015:

Tilrådning fra Administrasjonsutvalget - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilrådning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Administrasjonsutvalgets tilrådning enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapetets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 38/15 Arbeidstid på jule- og nyttårsaften

Rådmannens innstilling:

Balsfjord kommune holder kontorene stengt jule- og nyttårsaften.

Åpningstiden for øvrig i romjula for kommunale kontor er som tidligere mellom kl 10.00 – 14.00.

Behandling i Arbeidsmiljøutvalget - 30.04.2015:

Arbeidsmiljøutvalget foreslår følgende:

Balsfjord kommune, rådhuset, holder kontorene stengt jule- og nyttårsaften.
Opparbeidet fleksitid skal benyttes.

Forslaget enstemmig vedtatt.

Tilråkning fra Arbeidsmiljøutvalget - 30.04.2015:

Balsfjord kommune, rådhuset, holder kontorene stengt jule- og nyttårsaften.
Opparbeidet fleksitid skal benyttes.

Behandling i Administrasjonsutvalget - 27.05.2015:

Tilråkning fra Administrasjonsutvalget - 27.05.2015:

Arbeidsmiljøutvalgets tilråkning enstemmig vedtatt.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Administrasjonsutvalgets tilråkning enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapets tilråkning enstemmig vedtatt.

PS 39/15 Fastsetting av planprogram for strategisk næringsplan

Rådmannens innstilling:

I henhold til Plan- og bygningslovens § 4-1 og § 11-13 vedtar kommunestyret vedlagte planprogram for strategisk næringsplan for Balsfjord kommune.

Behandling i Formannskapet - 25.03.2015:

Vedtak i Formannskapet - 25.03.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 40/15 Brødrene Karlsen Anleggsdrift AS - Videreføring av avtale for masseuttak på Bergneset

Rådmannens innstilling:

Balsfjord kommune viderefører nåværende avtale med Brødrene Karlsen anleggsdrift AS med 12 år gjeldende fra 01.01.2018. Rådmannen gis fullmakt til å videreføre avtalen.

Prisen (kr 6,- pr m³ inkl. mva) for uttak av fast fjell reguleres ved forhandlinger ved utgangen av inneværende avtaleperiode 01.01.2018. Ny pris skal godkjennes av formannskapet.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Vedtak i Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 41/15 Samarbeidsavtale og forskrift mellom Balsfjord og Målselv kommune

Rådmannens innstilling:

Forskrift av 01.august 2015 vedtas.
Samarbeidsavtalen mellom Balsfjord og Målselv kommune tas til etterretning. Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret – 10.06.2015:

Vedtatt i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapets tilråkning enstemmig vedtatt.

PS 42/15 Stilling som skole- og barnehagefaglig konsulent

Rådmannens innstilling:

- Det opprettes en 100 % stilling som skole-barnehagefaglig rådgiver. Stillingen legges til rådmannens stab.
- Kostnad i 2015, kr 205 000,- inkludert sosiale kostnader, finansieres med disposisjonsfond.
- Lønnskostnaden bakes inn med helårseffekt i økonomiplan 2016-2019.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapetets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 43/15 Ekstra ressurs til Nordkjosbotn skole, avdeling SFO (skolefritidsordningen)

Rådmannens innstilling:

- Det opprettes ekstra assistentstilling i 45,43 % ved Nordkjosbotn skole, avdeling SFO.
- Kostnad i 2015 er kr 85 000,- inkludert sosiale kostnader, finansieres ved bruk av disposisjonsfond.
- Lønnskostnaden bakes inn med helårseffekt i økonomiplan 2016-2019.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilrådning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannen fremmet ny innstilling i saken som lyder:

1. Det opprettes ekstra assistentstilling i 45,43 % ved Nordkjosbotn skole, avd. SFO.
2. Kostnaden i 2015, kr 85 000,- inkl. sosiale utgifter, finansieres ved foreldrebetaling.
3. Økt stillingsressurs bakes inn i økonomiplanen 2016 – 2019.

Det ble votert over rådmannens endrede innstilling mot formannskapetets tilrådning.

Rådmannens endrede innstilling enstemmig vedtatt.

Formannskapetets tilrådning falt.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

1. Det opprettes ekstra assistentstilling i 45,43 % ved Nordkjosbotn skole, avd. SFO.
2. Kostnaden i 2015, kr 85 000,- inkl. sosiale utgifter, finansieres ved foreldrebetaling.
3. Økt stillingsressurs bakes inn i økonomiplanen 2016 – 2019.

PS 44/15 Økt ressurs til assistentstilling i Nordkjosbotn barnehage.

Rådmannens innstilling:

- Nordkjosbotn barnehage styrkes med ekstra assistent i 100 % stilling for barnehageåret 2015-2016.
- Kostnad i 2015 er kr 186 000,- inkludert sosiale kostnader, finansieres ved bruk av disposisjonsfond.
- Kostnad i 2016 bakes inn i økonomiplan 2016-2019 med 7/12 effekt, kr 261 000,- inkludert sosiale kostnader.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapets tilråkning enstemmig vedtatt.

PS 45/15 Regnskap og årsmelding 2014 - Balsfjord kommunalteknikk KF

Styrets innstilling:

Kommunestyret godkjenner regnskap og årsmelding for 2014 fra Balsfjord Kommunalteknikk KF. Årets mindreforbruk /overskudd går til inndekning av tidligere merforbruk.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

AP og SV v/Gunda Johansen fremmer følgende forslag:

Protokollene fra styremøtene i VAR legges til kommunestyret som referatsaker fra nå av.

Gunda Johansens forslag enstemmig vedtatt.

Styrets innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Kommunestyret godkjenner regnskap og årsmelding for 2014 fra Balsfjord Kommunalteknikk KF. Årets mindreforbruk/overskudd går til inndekning av tidligere merforbruk.

Protokollene fra styremøtene i VAR legges til kommunestyret som referatsaker fra nå av.

PS 46/15 Regnskap og årsmelding 2014 - Balsfjord kommune

Rådmannens innstilling:

1. Balsfjord kommunes årsregnskap godkjennes.
2. Balsfjord kommunes årsmelding godkjennes.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapets tilråkning enstemmig vedtatt.

PS 47/15 Disponering årsresultat 2014

Rådmannens innstilling:

1. Mindreforbruk i driftsregnskapet på kr 9 448 215,42 disponeres slik:
 - a. Kr 2 400 000 til nedbetaling av lånegjeld
 - b. Kr 1 000 000 til kompetanseheving, primært til oppvekst og helse-omsorg. Det opprettes eget driftsfond som rådmannen gis fullmakt til å disponere.
 - c. Kr 100 000 til lederutvikling.
 - d. Kr 5 948 215,42 avsettes til disposisjonsfondet.

2. Investeringsregnskapet korrigeres slik:

Følgende anleggsnr finansieres med bruk av lån slik:

611804	Basseng Moan	-4 260 257,97
614110	Utbygging fibernett Mestervik-Ansnes	-3 219 266,17
615801	Omsorgsboliger Balsfj.sykeh.,3 beenheter	-18 200,00
615803	Kløverlund 20 boenheter	-68 400,00
615805	Renovering 2.etg. Helsesenter	-4 600,00
		-7 570 724,14

Avsetninger til investeringsfond gjøres slik:

Ubundet kapitalfond	501 325,26	
oppgradering boliger	7 069 398,88	
		7 570 724,14

3. Investeringsregnskapet skal ved årsavslutninger avsluttes med følgende rekkefølge på tilgjengelige finansieringskilder:

- a. Mva påløpt i investeringsregnskapet
- b. Øremerket tilskudd
- c. Bruk av lån
- d. Frie inntekter
- e. Ubundet fond

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

AP v/Gunda Johansen foreslår følgende:

Kr 500.000,- avsettes til oppgradering av kantina på helsesenteret.
Tas fra disposisjonsfondet.

Oddvar Skogli ber om gruppemøte. Gruppemøte avholdt.

Etter gruppemøte ble det votert over Gunda Johansens forslag.
Gunda Johansens forslag falt med 3 mot 4 stemmer.

Deretter ble det votert over rådmannens innstilling.
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Tilråding fra Formannskapet - 27.05.2015:

1. Mindreforbruk i driftsregnskapet på kr 9 448 215,42 disponeres slik:

- a. Kr 2 400 000 til nedbetaling av lånegjeld
- b. Kr 1 000 000 til kompetanseheving, primært til oppvekst og helse-omsorg. Det opprettes eget driftsfond som rådmannen gis fullmakt til å disponere.
- c. Kr 100 000 til lederutvikling.
- d. Kr 5 948 215,42 avsettes til disposisjonsfondet.

2. Investeringsregnskapet korrigeres slik:

Følgende anleggsnr finansieres med bruk av lån slik:

611804	Basseng Moan	-4 260 257,97
614110	Utbygging fibernett Mestervik-Ansnes	-3 219 266,17
615801	Omsorgsboliger Balsfj.sykeh.,3 boenheter	-18 200,00
615803	Kløverlund 20 boenheter	-68 400,00
615805	Renovering 2.etg.Helsesenter	-4 600,00
		-7 570 724,14

Avsetninger til investeringsfond gjøres slik:

Ubundet kapitalfond	501 325,26
oppgradering boliger	7 069 398,88
	7 570 724,14

3. Investeringsregnskapet skal ved årsavslutninger avsluttes med følgende rekkefølge på tilgjengelige finansieringskilder:
- a. Mva påløpt i investeringsregnskapet
 - b. Øremerket tilskudd
 - c. Bruk av lån
 - d. Frie inntekter
 - e. Ubundet fond

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Det ble bedt om gruppeledermøte. Gruppeledermøte avholdt.

Etter gruppeledermøte ble det lagt fram følgende fellesforslag fra H/FrP/SP/KrF/AP og SV v/Ole Johan Rødvei:

- Kr 1 500 000 settes av til kommunale veier/veifond
- Nedbetaling lånegjeld økes med 1 400 000
- Kr 1 000 000 vedlikehold/oppgradering kommunale bygg. Administrasjonen legger fram sak for formannskapet for endelig vedtak.
- Kr 50 000 til kulturskolens 35 års jubileum
- Disposisjonsfondet reduseres til kr 1 998 215,42.

Det ble først votert over fellesforslaget.
Fellesforslaget enstemmig vedtatt.

Deretter ble det votert over formannskapets tilrådning, med vedtatt endring.
Formannskapets tilrådning, med endring, enstemmig vedtatt.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

1. Mindreforbruk i driftsregnskapet på kr 9 448 215,42 disponeres slik:
 - a. Kr 3 800 000 til nedbetaling av lånegjeld
 - b. Kr 1 000 000 til kompetanseheving, primært til oppvekst og helse-omsorg. Det opprettes eget driftsfond som rådmannen gis fullmakt til å disponere.
 - c. Kr 100 000 til lederutvikling.
 - d. Kr 1 500 000 settes av til kommunale veier/veifond.
 - e. Kr 50 000 til kulturskolens 35 års jubileum.

- f. Kr 1 000 000 vedlikehold/oppgradering kommunale bygg.
Administrasjonen legger fram sak for formannskapet for endelig vedtak.
- g. Kr 1 998 215,42 avsettes til disposisjonsfondet.

2. Investeringsregnskapet korrigeres slik:

Følgende anleggsnr finansieres med bruk av lån slik:

611804	Basseng Moan	-4 260 257,97
614110	Utbygging fibernett Mestervik-Ansnes	-3 219 266,17
615801	Omsorgsboliger Balsfj.sykeh.,3 beenheter	-18 200,00
615803	Kløverlund 20 boenheter	-68 400,00
615805	Renovering 2.etg.Helsesenter	-4 600,00
		-7 570 724,14

Avsetninger til investeringsfond gjøres slik:

Ubundet kapitalfond	501 325,26	
oppgradering boliger	7 069 398,88	
		7 570 724,14

3. Investeringsregnskapet skal ved årsavslutninger avsluttes med følgende rekkefølge på tilgjengelige finansieringskilder:

- a. Mva påløpt i investeringsregnskapet
- b. Øremerket tilskudd
- c. Bruk av lån
- d. Frie inntekter
- e. Ubundet fond

PS 48/15 1.tertialrapport 2015

Rådmannens innstilling:

- Vedlagte økonomirapport tas til orientering.
- Budsjettreguleringer i rapporten vedtas.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapetets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 49/15 Sluttoppgjør - Sak om eierskap Storsteinnes Samfunnshus

Rådmannens innstilling:

Balsfjord kommune ettergir Storsteinnes Kulturhus SA krav på kr. 18.750,- for dekning av saksomkostninger i rettstvisten om eierskap for Storsteinnes samfunnshus.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling vedtatt med 24 mot 3 stemmer.

PS 50/15 Bosetting av flyktninger - anmodning om økt antall

Rådmannens innstilling:

1. Balsfjord kommunestyre kan ikke imøtekomme anmodningen om å øke bosetting av antall flyktninger i 2015 og 2016.
2. Rådmannen legger frem egen sak om utbygging av boliger for videre bosetting.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

KrF v/Widar Skogan fremmer forslag på at i pkt 1 strykes
og 2016.

Det ble votert over forslaget fra Widar Skogan.
Forslaget falt med 6 mot 21 stemmer.

Deretter ble det votert over rådmannens innstilling.
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

1. Balsfjord kommunestyre kan ikke imøtekomme anmodningen om å øke bosetting av antall flyktninger i 2015 og 2016.
2. Rådmannen legger frem egen sak om utbygging av boliger for videre bosetting.

PS 51/15 Kommunereformen - Rapport om status for Balsfjord kommune

Rådmannens innstilling:

Kommunestyret tar vedlagte rapport om status for Balsfjord kommune til etterretning.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 52/15 Tromsøregionens landbruksforvaltning - avtale for vertskommunesamarbeid, Balsfjord, Tromsø, Storfjord og Karlsøy

Rådmannens innstilling:

Kommunestyret vedtar vedlagte avtale om felles landbrukskontor for Balsfjord, Tromsø, Karlsøy og Storfjord kommuner. Samarbeidet vedtas som et administrativt vertskommunesamarbeid, jfr kommunelovens § 28 – 1 b. Balsfjord kommune er vertskommune.

Deltakerkommunene dekker forholdsvis andel av driftsutgifter ved årlig tilskudd til vertskommunen for oppgaver som kontoret skal løse. Kommunestyret vedtar vedlagte oppsett over kostnadsfordeling for 2015.

Det tas sikte på å etablere en modell for kostnadsfordeling mellom kommunene for senere år, i forbindelse med kommende budsjettbehandling.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 53/15 Tromsregionens landbruksforvaltning - omgjøring til egen enhet

Rådmannens innstilling:

Saken tas til orientering.

Ny enhet Tromsregionens landbruksforvaltning gjøres gjeldende fra 1.7.15.

Behandling i Administrasjonsutvalget - 27.05.2015:

Tilråkning fra Administrasjonsutvalget - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Administrasjonsutvalgets tilråkning enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 54/15 Tromsøregionens landbruksforvaltning, status etter et halvt års drift

Rådmannens innstilling:

Kommunestyret tar saken til orientering.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 55/15 Revidering av vedtekter for kommunale barnehager i Balsfjord kommune.

Rådmannens innstilling:

Reviderte vedtekter for barnehagene i Balsfjord med endringer/tilføyelser vedtas.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 56/15 2. gangsbehandling gang- og sykkelveg Mestervik

Rådmannens innstilling:

Balsfjord kommune godkjenner med hjemmel i Plan- og bygningsloven §§ 12-10 og 12-12 detaljreguleringsplan for fv. 858 Gang- og sykkelveg Mestervik, datert 10.02.2015 med tilhørende planbeskrivelse datert august 2014 og reguleringsbestemmelser datert august 2014.

Behandling i Formannskapet - 27.05.2015:

Tilråkning fra Formannskapet - 27.05.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Formannskapetets tilrådning enstemmig vedtatt.

PS 57/15 Retningslinjer for startlån i Balsfjord kommune.

Rådmannens innstilling:

Kommunestyret vedtar retningslinjer for startlån.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 58/15 Revidert finansieringsplan for adkomst Mestervik boligfelt, ensidig busslomme

Rådmannens innstilling:

- Balsfjord kommune etablerer ny avkjøring innenfor nye rammer beskrevet i saken. Ny kostnadsramme fastsettes til 4.630.000 innkl mva.

- Revidert kostnadsramme for Ny adkomst Mestervik boligfelt vedtas slik:

023003	Vedlikehold veier	3 704 000
042900	MVA på vederlag (25 %)	926 000
Total kostnadsramme		4 630 000
091010	Bruk av lån	-3 704 000
072900	Komp for MVA 25 % Investering	-926 000
SUM finansiering		-4 630 000

- Balsfjord kommune tar opp nytt lån kr 784.000,- i tillegg til låneopptak 2.920.000 vedtatt i sak 29/15.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 59/15 Risikoanalyse Laksvatn branndepot - Omorganisering Balsfjord Brann og Redning

Rådmannens innstilling:

- Laksvatn branndepot legges ned.
- Innsparingskrav på 40.000 tas slik:
 - o 19.000 redusert kostnad for nødnett
 - o 21.000 redusert driftsramme Laksvatn branndepot
- Resterende driftsramme på 92.000 flyttes til hovedstasjon på Storsteinnes, til styrking av beredskapen.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 60/15 Møteplan 2. halvår 2015

Ordførerens innstilling:

Balsfjord kommunestyre vedtar følgende møteplan for 2. halvår 2015, med forbehold om endringer:

Utvalg	September	Oktober	November	Desember
<i>Formannskapet</i>	9.	14.	18.	
<i>Kommunestyret</i>	23.	21.		9.

Møtene i formannskapet settes til kl. 14:00 og kommunestyremøtene til kl. 10:30.
Ved behov settes møte i administrasjonsutvalget til samme datoer som formannskapet.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Ordførerens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 61/15 Økt ressursbehov ved Voksenopplæringen i forbindelse med ankomst av flyktninger

Rådmannens innstilling:

1. Voksenopplæring utvider sitt tilbud fra deltid til heltid.
2. Ansvar 2201 tilføres 130,15 % lærerstilling fra og med skoleåret 2015/2016.
3. Kostnadsøkning kr 602.970 i 2015 finansieres med økt Grunntilskudd og persontilskudd, til sammen kr 330.000 og integreringstilskudd kr 272.970
4. Rådmannen baker helårseffekten inn i økonomiplanen 2016-2019. Intensjonen er at kostnader med utvidelsen skal dekkes gjennom de nevnte øremerkede tilskudd.

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

PS 62/15 Boligtjenesten - økt bemanning – Off.l. § 13, jfr FVL § 13 nr. 1.

PS 63/15 Gang og sykkelveg Mestervik - endrede økonomiske forutsetninger

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Rådmannen legger fram notat datert 9.6.2015: Orientering vedr gang og sykkelveg Mestervik – endrede økonomiske forutsetninger.

H/FrP/KrF/SP v/Oddvar Skogli fremmer slikt forslag:

Prosjekt gang og sykkelveg Mestervik innarbeides i økonomiplanen 2016 – 2019 med utgangspunkt i nytt kostnadsoverslag 12,8 mill. eks. mva.

Det forutsettes at fylkeskommunal andel forskutteres.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Prosjekt gang og sykkelveg Mestervik innarbeides i økonomiplanen 2016 – 2019 med utgangspunkt i nytt kostnadsoverslag 12,8 mill. eks. mva.

Det forutsettes at fylkeskommunal andel forskutteres.

PS 64/15 Diskriminering av utviklingshemmede

Behandling i Kommunestyret - 10.06.2015:

Uttalelse i sak, m/bakgrunn i referatsak 15/13, Diskriminering av utviklingshemmede.

Gunda Johansen ber om gruppeledermøte.

Etter avholdt gruppeledermøte ble følgende enstemmige uttalelse vedtatt:

Balsfjord kommunestyre viser til forslag om å utrede endret finansieringsordning til mennesker med nedsatt funksjonsevne. Balsfjord kommune er fornøyd med dagens ordning

Vedtak i Kommunestyret - 10.06.2015:

Balsfjord kommunestyre viser til forslag om å utrede endret finansieringsordning til mennesker med nedsatt funksjonsevne. Balsfjord kommune er fornøyd med dagens ordning

PS 65/15 Eventuelt

Representanten Ellinor Jacobsen takker for stort engasjement vedr Kronsprinsbesøket 6. juni.